
Na osnovu člana 18. i 28. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS“ broj 9/10 i člana 24.  Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije („Službeni 
glasnik RS“, broj 20/12 – Prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj posebnoj sednici u 2014. 
godini, održanoj 5. juna 2014. godine, donela je 

  
O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 
ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 
U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 

Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 42/14, 43/14, 44/14, 55/14 i 57/14), vrše se 
sledeće izmene: 
 

I 
  
 -    U Odboru za prava deteta rezrešavaju se: 
 
- Miljana Zindović, član, 
- Marjana Maraš, zamenik člana.  

 
II 
 

- U Odbor za prava deteta biraju se: 
 
- Mirjana Dragaš, za člana, 
- Miljana Zindović, za zamenika člana.  

  
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
''Službenom glasniku Republike Srbije''. 
 
RS broj 38 
U Beogradu, 5. juna 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 
 

Maja Gojković 


